PROCESSO SELETIVO Nº 003/2014

EDITAL Nº 002/2014
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições
legais,

DECRETA:

 Art. 1º - Fica Homologada as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
nº 003/2014, destinado ao provimento de funções da Prefeitura Municipal, abaixo
relacionados:

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS – MOTONIVELADORA

Nº Inscrição NOME

001 DERLI FRANCISCO DA SILVA

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS – RETROESCAVADEIRA

Nº Inscrição NOME

002 CESAR LUIZ ZILIO

003 JUCIMAR FRANCISCO PIGATTO

Art. 2º - Para o cargo de Operador de Máquinas – Trator de Pneu, não houve nenhum
inscrito.

Art. 3º - A prova prática será realizada no dia 25 de Maio de 2014 às 08 horas, junto a
Garagem da Prefeitura, situada na rua Salete Canepelle, 91, centro, na cidade de Águas de
Chapecó.

Art. 4º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário

Município de Águas de Chapecó (SC), 23 de Maio de 2014.

SADI COMEL
Prefeito Municipal em Exercício